ПРИКАЗ
No fД

"о/С2 аиz; ~ / 2oolf!!
г. Москва

Содержание: О внесении изменений в Положение о разъездном характере

работы в ФГБОУВО «НИУ «МЭИ» от 22.05.2018 г. (ПСМК-7.1.4.-01-2018)

Руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Дополнить Приложение № 1 Положения о разъездном характере работы в

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 22.05.2018 г. следующими пунктами:

« п. 2. Директор филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Ташкенте.

п. 3. Работники военно-учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

направленные на работу на военную кафедру в филиал ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» в г. Смоленске.».

2. Все остальные пункты указанного положения остаются без изменений.

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев